DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 30 de junho de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

EDITAL RH 106/2025 - RESULTADO
FINAL/CLASSIFICAÇÃO - DEFINITIVO

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o Resultado Final/Classificação –
DEFINITIVO do Concurso Público para a função de Especialista em Laboratório (Microscopia), obtido
após a conclusão das etapas relacionadas aos procedimentos de heteroidentificação dos(as)
candidatos(as) autodeclarados(as) pretos(as) e pardos(as) e apurado de acordo com os critérios
divulgados no Edital RH 30/2024 de Abertura de Concurso Público.

Lista Geral

NOME CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO
IURI CORDEIRO VALADÃO 135.987... 9.38889 1
LILIAN CRISTINA RUSSO VIEIRA 283.925... 9.33333 2
ELAINE ZAYAS MARCELINO 273.573... 9.24074 3
MARIANA ABRANTES DO AMARAL 454.138... 7.75000 4
RACHEL BRAZ ARCANJO 003.100... 7.72963 5
JOANA CLAUDIO PIERETTI 438.573... 7.43519 6
FELIPE NOGUEIRA AMBROSIO 385.781... 6.65741 7
Lista Específica – Candidatos(as) Pretos(as), Pardos(as) e Indígenas

NOME CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO
MARCOS ALEXANDRE NUNES DA SILVA 135.698... 7.90741 1

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.06.27.1.3.41.1.3.1.166.1172392
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-06-27T14:16:34-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo